MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Piumhi
Assuntos Institucionais

Rua Severo Veloso 1880 - Bairro Bela Vista - CEP 37925000 - Piumhi - MG
3733713353 - www.ifmg.edu.br

Aviso nº 2937/2023/CAPI-AI.AINST/CAPI-IFMG

Piumhi, 09 de setembro de 2025.

Assunto: Divulgação dos Candidatos a Membro do Conselho Acadêmico 2025-2027
Edital 907 (2436803) - Campus Avançado Piumhi.

Abaixo, lista de candidatos para C.A. - Edital Edital 907 (2436803):

Nome completo

Quero me
candidatar ao

Conselho
Acadêmico

para a vaga de:

Status

Junior Henrique
Canaval Docente

Sem necessidade de Etapa de Votação
devido Candidatura única - Vaga Docente -

TITULAR.
Faltaria a indicação Conselho Acadêmico

Atual para Suplente ( Conforme Edital 907
(2436803) )

Juliano Mendonça
Terra

Técnico
Administrativo
em Educação

Comissão Eleitoral irá viabilizar realização de
Eleição para definição de Titular e Suplente

( Conforme Edital 907 (2436803) )Elina Martins Silva
Técnico

Administrativo
em Educação

Flávia Mirelly
Ferreira Silveira Discente

Comissão Eleitoral irá viabilizar realização de
Eleição para definição de Titular e Suplente

( Conforme Edital 907 (2436803) )

Sthefanny Cristine
de Almeida Discente

Iane Mirely Martins
dos Santos
Mesquita

Discente

Aviso 4463 Cadidatos Inscritos (2446262)         SEI 23715.000653/2025-02 / pg. 1

Daremos fluxo para viabilizar eleição conforme Edital supracitado.

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Goncalves de Oliveira,
Presidente de Comissão, em 09/09/2025, às 17:35, conforme Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 2446262 e o
código CRC A2257E63.

Respeitosamente

23715.000653/2025-02 2446262v3

Aviso 4463 Cadidatos Inscritos (2446262)         SEI 23715.000653/2025-02 / pg. 2

	Aviso 4463 Cadidatos Inscritos (2446262)